Seoul, die 25 Julii 1903
Gustavius Mutel
Episcopus titularis Milensis
Vicarius apostolicus Coreae

[XVr]
In nomine Domini, amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit, quod anno a salutifera Domini Nostri Jesu Christi Nativitate 1905 die vero 26 mensis Julii, hora 4a post meridiem, Pontificatus autem Domini Nostri Pii, Divina providentia Papae X secundo coram Illustrissimo ac Reverendissimo Patre Domino Gustavio Carolo Maria Mutel Episcopo Milensi, vicario apostolico Coreae Judice delegato et Reverendissimo Domino Victore Poisnel missionario apostolico Judice subdelegato pro Corea in causa Beatificationis et Canonizationis seu Declarationis Martyrii Venerabilium Servorum Dei Laurentii Imbert Episcopi Capsensis, vicarii apostolici Coreae et sociorum martyrum in odium fidei ab idololatris interfectorum in Corea annis 1839 et 1846 pro tribunali sedentibus in domo reverendissimi praedicti Judicis subdelegati januis clausis, Ego Notarius Ecclesiasticus in actuarium deputatus prout habueram in mandatis, clausi copiam seu tran- [XVv] sumptum authenticum31 dicti processus apostolica auctoritate constructi super fama sanctitatis vitae, virtutibus, martyrio, causa martyrii, signis seu miraculis in specie et non cultu ac perquisitione scriptorum supra dictorum Venerabilium Dei Servorum intra plicum illumque clausum obsignavi ab extra in quinque locis sigillo Episcopi Milensis et Vicarii apostolici Coreae in cera rubra appositio sequentibus inscriptione et legalitate:
[XVIr] Sacrae Rituum Congregationi
Exemplum sive transumptum publicum authenticum processus auctoritate apostolica constructi super fama sanctitatis vitae, virtutibus, martyrio, causa martyrii, signis seu miraculis in specie et non cultu ac perquisitione scriptorum Venerabilium Dei servorum Laurentii Imbert Episcopi Capsensis, vicarii apostolici Coreae et sociorum martyrum in odium fidei ab idololatris interfectorum in Corea annis 1839 et 1846 praesentandum et exhibendum eidem Sacrae Rituum Congregationi aut alteri cui de jure, et nonnisi de mandato ejusdem, servatis servandis aperiendum sub poena excommunicationis Summo Pontifici reservatae

Romam
Ita est
H. Demange, Notarius publicus ecclesiasticus in actuarium specialiter deputatus

￼[image: pasted-image.pdf]

Nos Gustavius Carolus Maria Mutel Dei et apostolicae sedis gratia Episcopus Milensis et Vicarius apostolicus Coreae.
Universis ad quos spectat notum facimus atque testamur suprascriptum Dominum Demange esse Notarium publicum ecclesiasticum in hac causa per Nos et alterum judicem subdelegatum in actuarium deputatum attestationibus et scriptis instrumentisque plenam in judicio et extra adhibitam fuisse et adhiberi fidem ab omnibus atque ita testamur.
Datum Seoul metropoli Coreae die 26a Julii anni 1905. 
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Gustavius Mutel episcopus titularis Milensis
Vicarius apostolicus Coreae
Iudex delegatus

[XVIv] Quoad autem acta originalia illa ego pariter intra plicum alterum clausi et obsignavi eodem modo transumptum appositis sequentibus inscriptione et legalitate: [XVIIr] «Acta originalia et versio depositionum testium processus auctoritate apostolica constructi super fama sanctitatis vitae, virtutibus, martyrio, causa martyrii, signis seu miraculis in specie et non cultu ac perquisitione scriptorum Venerabilium Dei servorum Laurentii Imbert Episcopi Capsensis, vicarii apostolici Coreae et sociorum martyrum in odium fidei ab idololatris interfectorum in Corea annis 1839 et 1846 in archivio32 vicariatus apostolici Coreae servanda».

Ita est
H. Demange, Notarius publicus ecclesiasticus in actuarium specialiter deputatus

￼[image: pasted-image.pdf]

Nos Gustiavius Carolus Maria Mutel Dei et apostolicae sedis gratia Episcopus Milensis et Vicarius apostolicus Coreae.
Universis ad quos spectat notum facimus atque testamur esse Notarium publicum ecclesiasticum in hac causa per Nos et alterum judicem subdelegatum in actuarium deputatum attestationibus et scriptis instrumentisque plenam in judicio et extra adhibitam fuisse et adhiberi fidem ab omnibus atque ita testamur.
Datum Seoul metropoli Coreae die 26a Julii anni 1905

Gustavius Mutel
Episcopus titularis Milensis
Vicarius apostolicus Coreae
Iudex delegatus

[XVIIv]
Dictos autem plicos ita clausos, sigillatos, inscriptos et legalizatos inter coetera acta servandos accepi, posteriorem ad archivium missionis Coreae deferendum priorem vero donec, opportuna occasione, Romam mitti valeat una cum altero plico litterarum Dominationum suarum, praesentis instrumenti33 praesentandos et exhibendos dictae Sacrorum Rituum Congregationi sive Reverendissimo Patre Domino ejus secretario vel cui de jure.
Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis, Ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac ab eisdem rogatus fui hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra.

Ita est
H. Demange, Notarius publicus ecclesiasticus in actuarium specialiter deputatus

[XVIIIr] Nos, Gustavius Carolus Maria Mutel, Dei et apostolicae Sedis gratia, Episcopus Milensis et Vicarius apostolicus Coreae.
Universis ad quos spectat notum facimus atque testamur suprascriptum Dominum Demange esse notarium publicum ecclesiasticum in hac causa per Nos et alterum judicem subdelegatum in actuarium deputatum ejusque attestationibus et scriptis instrumentisque plenam in Judicio et extra adhibitam fuisse et adhiberi fidem ab omnibus atque ita testamur.

Datum Seoul metropoli Coreae die 26a Julii anni 1905

Gustavius Mutel
Episcopus titularis Milensis
Vicarius apostolicus Coreae
Iudex delegatus

[XXIr idem ac p. XVIr]

[2]
Sessio 1a

In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini Nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo secundo, die vero Maii undecimo, tertia hora post meridiem, Pontificatus autem Domini Nostri Leonis divina providentia Papae XIII anno quinto,
Reverendissimus Dominus Maria Joannes Gustavius Blanc, Provicarius apostolicus Coreae, qui, deficiente Episcopo, Provicario apostolico ordinaria vice fungitur, pro tribunali sedens in Domo vulgo dicta Nong-hpo-an, metropolis Coreanae, me amanuensi praesente, declaravit se accepisse litteras Remissoriales & Compulsoriales ad se a Sacra Rituum Congregatione [3] directas. Quas litteras cum Sacra Rituum Congragatione Reverendissimo et Illustrissimo Emmanueli Joanni Francisci Verolles, Vicario apostolico della Mandchouria, Vicario apostolico Coreae, data occasione remittendas direxisset, praedictus Vicarius apostolicus Mandchouriae facultatem obtinuit involucrum aperiendi, ut patet ex Decreto Sacrae Rituum Congregationis die 18 Augusti 1866, infra registrando; qua de causa Dominatio Sua declaravit Litteras Remissoriales apertas quidem, sed integras et in nulla parte vitiatas invenisse, tradiditque mihi plicum Litterarum Remissorialium illarum, cujus externa inscriptio tenoris est sequentis:
«Reverendissimo Domino Vicario apostolico Coreae, vel ejus Coadjutori, vel, utroque deficiente, Ei qui ordinaria vice fungitur, Judicibus Sacrosanctissimum Dominum Nostrum Pium Papam IX, Sacrorumque Rituum Congregationem delegatis pro construendo intra Vicariatum Coreanum Processu Apostolico super fama sanctitatis vitae, virtutibus, martyrio, causa martyrii, signis seu miraculis, non cultu & perquisitione scriptorum Venerabilium Servorum Dei Laurentii Imbert [3] Episcopi Capsensis & Vicarii apostolici Coreae et Sociorum qui pro catholica fide in Corea mortem34 subisse dicuntur, cum clausula tamen ut ipse Vicarius apostolicus vel Ejus Coadjutor, vel, utroque deficiente, Is qui ordinaria vice fungitur, unusquisque per se solus constructioni dicti Processus apostolici, omnibusque actis procedant, & assistant, & cum facultate unicuique eorum tributa quot opus postulat Judices subdelegandi tum intra Vicariatum Coreanum, quorum quilibet valide item per se solus Processui assistat, quique sacerdotes erunt, sive Missionarii, sive Indigenae, & ex quovis Instituto, etiam ex eo ad quod pertinuerint supradicti Venerabiles Dei Servi, tum extra antedictum quemlibet Vicarium apostolicum, vel ejus Coadjutorem, vel, utroque deficiente, Eum qui ordinaria vice fungitur.
Coreana, Sinarum, Tunchinen & Conchinchinen.
Litterae Remissoriales & Compulsoriales Sacrorum Rituum Congregationis pro construendo in Corea supradicto Processu recensitorum Venerabilium Servorum Dei».
[4] Qua inscriptione registrata, Dominatio Sua Reverendissima protulit mihi plicum Interrogatoriorum Reverendissimi Patris Domini Fidei Promotoris, adhuc integrum, clausum & bene sigillatum, mandavitque mihi, ut hujus plici inscriptionem registrem prout totius feci, & est ut sequitur:
«Interrogatoria per Reverendum Patrem Dominum Petrum Minetti, Sanctae Fidei Promotorem data, juxta quae priusquam deveniatur ad examen testium super articulis petat & instat omnes & singulos testes fideliter & diligenter interrogari per Reverendissimum Dominum Vicarium apostolicum Coreanum, vel ejus Coadjutorem, vel, utroque deficiente, per Eum qui ordinaria vice fungitur, Judices a Sanctissimo Domino Pio Papa IX, Sacrorumque Rituum Congregatione delegatos pro continendo intra Vicariatum Coreanum Processu Apostolico super sanctitate vitae, virtutibus, martyrio, causa martyrii, signis seu miraculis Venerabilium Servorum Dei Laurentii Imbert, Episcopi Capsensis & Vicarii apostolici Coreae, aliorumque sociorum qui, in supradicta Vicariata, pro catholica fide mortem subisse [5] dicuntur, cum clausula tamen ut ipse Vicarius apostolicus vel Ejus Coadjutor, vel, utroque deficiente, Is qui ordinaria vice fungitur, unusquisque per se solus constructioni dicti Processus apostolici, omnibusque actis procedant, & assistant, & cum facultate unicuique eorum tributa quot opus fuerit Judices subdelegandi tum intra praedictum Vicariatum Apostolicum Coreanum, quorum quilibet valide item per se solus Processui assistat, quique sacerdotes erunt, sive Missionarii, sive Indigenae, & ex quovis Instituto, etiam ex eo ad quod ipsi Venerabiles Dei Servi pertinuerint, tum extra antedictum Vicariatum quemlibet Vicarium apostolicum, vel ejus Coadjutorem, vel, utroque deficiente, Eum qui ordinaria vice fungitur, eademque Interrogatoria dixit non esse aperienda nec legenda vel a Judicibus vel ab Amanuensibus nisi antea utrique de secreto servando juramentum emiserint, alias protestatus fuit & protestatur de nullitate non solum... etc. sed omni meliori alio modo... etc.
Coreana, Sinarum, Tunchinen & Conchinchinen.
[6] Interrogatoria Reverendissimi Patris Domini Promotoris Fidei pro examine testium in Vicariatu Coreano super fama sanctitatis vitae, virtutibus, martyrio, causa martyrii, signis seu miraculis etc. praedictorum Venerabilium Servorum Dei».
Qua registratione peracta, Reverendissimus Dominus Maria Joannes Gustavus Blanc, Provicarius apostolicus Coreae, qui pro apostolico Vicario ordinaria vice fungitur, solemniter declaravit se libenter & reverenter acceptare munus sibi demandatum conficiendi Processum apostolicum super fama sanctitatis vitae, virtutibus, martyrio, causa martyrii, signis seu miraculis in specie, non cultu & perquisitione scriptorum praedictorum Venerabilium Dei Servorum qui pro Christi fide ab infidelibus necati sunt. Iterum Dominatio Sua Reverendissima se declaravit et declarat Judicem competentem, seseque exhiberit & exhibet promptam ac paratam ad earumdem executionem Litterarum.
Quo peracto Dominatio sua Reverendissima nominavit & nominat in conjudicem Reverendissimum Dominum Gustavium Carolum Mariam Mutel, missionarum apostolicum hic praesentem et munusque sibi commissum [7] libenter & reverenter acceptantem.
Deinde Dominatio sua Reverendissima deputavit & deputat in actuarium pro recipiendis & conscribendis actis praesentis Processus me infrascriptum amanuensem electum. Ego autem audita mei definitione munus mihi commissum libenter & reverenter acceptavi.
Tandem Dominatio Sua Reverendissima elegit & eligit in amanuensem ad excipiendas testium depositiones Kim Paulum hic praesentem qui munus sibi commissum reverenti ac libenti animo acceptavit & acceptat sese promptum ac paratum exhibens ad illud diligenter explendum.
Quibus omnibus peractis, Dominatio sua Reverendissima tradidit mihi litteras Remissoriales & Compulsoriales Sacrae Rituum Congregationis & Instructionem Reverendissimi Patris Domini Fidei Promotoris, mandans ut ea legerem prout statim alta & intellegibili voce praestiti ea legendo a principio ad finem.
Completa lectura, Dominatio Sua Reverendissima jussit mihi Amanuensi ea omnia ad calcem praesentis sessionis registrare.
Deinde, ad formam Litterarum Remissorialium35 et novissimorum Decretorum Sacrae Rituum Congregationis singuli supra memorati separatim & unum post alium, juramentum [8] de secreto servando & de munere fideliter adimplendo praestaverunt ut sequitur:
et primo Reverendissimus Dominus Maria Joannes Gustavus Blanc, Provicarius apostolicus Coreae, qui, deficiente Episcopo, pro Vicario apostolico ordinaria vice fungitur, genibus flexis tactisque sacrosanctis Dei Evangeliis, juravit